

平成 26 年度下半期 (10 月～3 月末)

町の財政状況を公表します

◆一般会計歳入歳出予算及び収入済額・支出済額 (3 月末)

科 目		予算額	収入済額	予算対比
歳入	町 税	13 億 4,328 万 8 千円	13 億 6,739 万 2 千円	101.8%
	地 方 譲 与 税 ・ 交 付 金	2 億 9,233 万 5 千円	3 億 2,392 万 9 千円	110.8%
	地 方 交 付 税	82 億 2,314 万円	84 億 346 万 8 千円	102.2%
	分 担 金 ・ 負 担 金 ・ 使 用 料 ・ 手 数 料	2 億 8,208 万円	2 億 5,907 万 6 千円	91.8%
	国 庫 支 出 金	15 億 630 万 6 千円	11 億 7,692 万 4 千円	78.1%
	県 支 出 金	9 億 5,668 万 3 千円	6 億 5,069 万円	68.0%
	繰 入 金	1 億 1,861 万 8 千円	7,600 万 1 千円	64.1%
	繰 越 金	7 億 885 万円	7 億 885 万 1 千円	100.0%
	町 債	13 億 374 万 9 千円	2,680 万円	2.1%
	その他 (財産収入・寄附金・諸収入)	4 億 5,231 万円	2 億 4,914 万 1 千円	55.1%
	一 般 会 計 歳 入 合 計	151 億 8,735 万 9 千円	132 億 4,227 万 2 千円	87.2%

科 目		予算額	支出済額	予算対比
歳出	議 会 費	1 億 467 万 1 千円	1 億 292 万 4 千円	98.3%
	総 務 費	24 億 6,544 万 5 千円	22 億 6,736 万 5 千円	92.0%
	民 生 費	29 億 9,014 万 3 千円	26 億 8,728 万 9 千円	89.9%
	衛 生 費	7 億 7,952 万 6 千円	7 億 302 万 3 千円	90.2%
	農 林 水 産 業 費	8 億 8,555 万 7 千円	6 億 3,506 万 4 千円	71.7%
	商 工 費	7 億 5,235 万 3 千円	3 億 8,581 万 5 千円	51.3%
	土 木 費	5 億 3,116 万 8 千円	2 億 7,455 万 4 千円	51.7%
	消 防 費	4 億 5,364 万 3 千円	4 億 1,933 万 4 千円	92.4%
	教 育 費	10 億 7,212 万 4 千円	9 億 1,557 万 6 千円	85.4%
	公 債 費	23 億 6,360 万 8 千円	23 億 5,860 万 7 千円	99.8%
	その他 (災害復旧費・諸支出金・予備費)	27 億 8,912 万 1 千円	11 億 1,957 万 8 千円	40.1%
一 般 会 計 歳 出 合 計	151 億 8,735 万 9 千円	118 億 6,912 万 9 千円	78.2%	

◆特別会計歳入歳出予算及び収入済額・支出済額 (3 月末)

会 計 名	予算額	収入済額	予算対比	支出済額	予算対比
国 民 健 康 保 険	36 億 4,325 万 7 千円	29 億 6,415 万 2 千円	81.4%	32 億 9,216 万 8 千円	90.4%
後 期 高 齢 者 医 療	4 億 2,414 万 4 千円	3 億 9,149 万 3 千円	92.3%	3 億 4,862 万 7 千円	82.2%
介 護 保 険	33 億 7,440 万 3 千円	27 億 8,473 万 3 千円	82.5%	30 億 3,809 万 3 千円	90.0%
簡 易 水 道	8 億 1,523 万 7 千円	3 億 6,659 万円	45.0%	7 億 1,787 万円	88.1%
下 水 道	3 億 8,466 万 5 千円	7,827 万 4 千円	20.3%	3 億 2,077 万 2 千円	83.4%
農 業 集 落 排 水	3 億 2,563 万 3 千円	5,271 万 3 千円	16.2%	3 億 376 万 6 千円	93.3%
漁 業 集 落 排 水	5,157 万 4 千円	331 万 5 千円	6.4%	4,864 万 8 千円	94.3%
渡 船	8,503 万 4 千円	6,925 万円	81.4%	7,870 万 8 千円	92.6%
合 計	91 億 394 万 7 千円	67 億 1,052 万円	73.7%	81 億 4,865 万 2 千円	89.5%

◆公営企業局 (病院事業) 歳入歳出予算及び収入済額・支出済額 (3 月末)

会 計 名	収 入			支 出		
	予算額	収入済額	予算対比	予算額	支出済額	予算対比
収益的収入及び支出	53 億 8,378 万 5 千円	44 億 9,713 万 7 千円	83.5%	53 億 8,357 万 8 千円	51 億 9,775 万 3 千円	96.5%
資本的収入及び支出	10 億 2,359 万 7 千円	8 億 6,399 万 7 千円	84.4%	9 億 3,051 万 3 千円	9 億 3,039 万 6 千円	100.0%